
Duomenų lapai

TextFlow 12

Striukė ACCELERATE, juodai mėlynos spalvos, unisex dydis: L

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091575 L

GTIN 5711074647019

Produktų klasė 04I

Aprašymas

Modelis:
Neperšlampama Loft striukė sušildo kūną dėl CLIMASCOT® izoliacinės medžiagos. Kadangi
produktas lengvas, minkštas ir gerai izoliuojantis, jis puikiai tinka kaip vidurinis drabužių
sluoksnis. Ergonomiška forma užtikrinama dėl elastingos Stretch medžiagos. Šviesą
atspindintys elementai garantuoja geresnį matomumą.
· Priekinis užtrauktukas su apsaugine juostele.
· Kišenė ant krutinės su užtrauktuku.
· Priekinės kišenės su užtrauktuku.
· Reguliuojama, elastinga sutraukiama virvelė ties apačia.
· Elastinga juosta ties rankogaliais.
· Nuimamas ID kortelės laikiklis.
Detalus aprašymas:
Neperšlampama Loft striukė sušildo kūną dėl CLIMASCOT® izoliacinės medžiagos. Kadangi
produktas lengvas, minkštas ir gerai izoliuojantis, jis puikiai tinka kaip vidurinis drabužių
sluoksnis. Ergonomiška forma užtikrinama dėl elastingos Stretch medžiagos. Šviesą
atspindintys elementai garantuoja geresnį matomumą.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Lytis Unisex

unisex dydis L

Serija ACCELERATE

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 260 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodai mėlynos spalvos

Produkto rūšis Striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2024 22:10 2/2


